"SUMINISTRO DE INSUMOS DE CAFETERÍA, SOLICITADO POR LA COORDINACION DE 
OPERACION" acorde a las especificaciones y características requeridas en el fallo emitido el 03 de 
julio de 2025, al que en lo sucesivo se le denominará "EL CONTRATO". 

11. "EL CONTRATO" se pactó por un monto mínimo de $21,560.00 (Veintiún mil quinientos 
sesenta pesos 00/100 M.N.) y hasta por un monto máximo de $53,900.00 (Cincuenta y tres mil 
novecientos pesos 00/100 M.N), asf como por un plazo de ejecución para la entrega de bienes o 
servicios del 03 de julio de 2025 hasta el 31 de diciembre de 2025. 

111. La Dirección del Área de Compras y Adquisiciones, en unión con el área requirente. ambas del

[...]

MODIFICACIÓN DE LA CLAUSULA TERCERA.- De conformidad con lo señalado en 
la cláusula tercera de "EL CONTRATO" que establece lo siguiente: 

"TERCERA. PRECIO.- Manifiesta "EL PROVEEDOR" que el monto a considerar por los 
suministros de los bienes y/o servicios contratados será por un monto mínimo de $21,560.00 
(Veintiún mil quinientos sesenta pesos 00/100 M.N.) y hasta por un monto máximo de 
$53,900.00 (Cincuenta y tres mll novecientos pesos 00/100 M.N). 

En virtud de la presente modificación, "LAS PARTES" acuerdan adicionar al monto máximo 
originalmente establecido la cantidad $10,000.00 (Veintitrés mil cuatrocientos pesos 01/100